Batı dillerinden Türkçeye giren bazı kelimeleri içeren Muallim Nâcî’nin

Lügat-i Nâcî adlı eserinde ayçiçeği için yukarıda gösterilen Farsça karşı-

lıklarından “âftâb-perest” -güneşe tapan- (Kartal 2009: 20) kelimesi bu-

lunmaktadır.

Başbakanlık Osmanlı Arşivleri’nde yaptığımız taramada ayçiçeği

ilk olarak Hicri 1305 (Miladi 1888) tarihli kayıtta karşımıza çıkmaktadır

(BOA. DH. MKT 1470/1). Belgelerde genellikle ayçiçeği yağı veya to-

humuyla ilgili ticari işler kayıt altına alınmıştır.

Türk Dil Kurumu yayınları arasında çıkmış olan Türkçe Bitki Adla-

rı Sözlüğü’nde “ayçiçeği” yer almamaktadır.